Menu 1

W/C Beef Burger Pasta Katsu Chicken Curry
1/9/25 Halal Lamb Burger Pasta (H) Halal Katsu Chicken Curry
22/9/25 (H)
13/10/25 Quorn Burger Pasta (VE) Vegetable Katsu Curry (VE)
3/1/25 Served with (ve)
24/11/25 Crunchy Salad Served with
16/12/26  School Sprinkle Cake Basmati Rioe
Cookie (VG)
M‘:’;U 2 Breaded Cod Fillet, (H) Pork Meatballs
C
Hot Falafel Wrap with Garlic  Halal Lamb Meatballs (H)
29/9/25 Quornballs (VE) (VG)
20/10/25 Served with Served with
10/11/25 Chips and Peas A Tomato and Oregano
Sauce, Savoury Rice &
1/12/25 Italian Salad
Mousse
Fresh Fruit Platter (VG)
Menu 3
W/c  Jacket Potato Bar (with both Beef Bolognaise
hot & Cold Fillings) (VE) (H)
15/9/25 (VG) Halal Lamb Bolognaise (H)
6/10/25 Macaroni Cheese with Petit =~ Vegetable Bolognaise (VE)
27/10/25 Pain (VE) (VG59
17/11/25 Served with Served with
8/12/25  Mixed Salad and Homemade  Penne Pasta and Garlic
Slaw Bread

Watermelon Slice (VG) Chocolate Brownie

(V) = Vegetarian (\/(5) Vegan
(H) = Halal

Roast Pork Pork Sausages and Yorkshire

Pepperoni Pizza
Halal Roast Chicken (H) Halal Sausages and
Yorkshire (H) Margherita Pizza (H) (VE)
Vegetable Crumble (VE) (VG)

Vegan Sausages and

Served with Yorkshire (VE) (VG)
Yorkshire Pudding, Roast Served with
Potatoes, Mixed vegetables Served with Jacket Wedges & Corn
and Gravy Roasted Vegetables and
Gravy
Flapjack (VG) lce Cream Cone
Jelly
Roast Chicken Yes Chef Chicken Curry American Pork Hot Dog

Yes Chef Halal Chicken Halal Beef Hot Dog (H)

Halal Roast Chicken (H)

Curry (H) VO (V6)
Vegan Hot Dog (VE) (VG
Quorn Roast (VE) Yes Chef Vegetable Curry
Served with (VE)(VG) Served with
Jerved Wi Bread Roll, Hash Browns and
Yorkshire Pudding, Roast .
Potatoes, Mixed Vegetables Served with Baked Beans
> 9 Basmati Rice and Naan
and Gravy Bread

Vanilla Shortbread (VG) Chocolate Fudge Cake Rice Krispie Cake (V/G)

Roast Gammon
Pork Sausage Plait
Halal Roast Chicken (H) Chicken Burger
Halal Lamb Plait (H)
Vegetable Wellington (VE) Halal Chicken Burger(H)
(VG) Cheese & Onion Pastie (VE)

Halloumi & Mushroom Burger

Served with Served with (ve)
Yorkshire Pudding, Roast Roasted Vegetables and Served with
Potatoes, Mixed Vegetables Gravy Herby Potatoes & Slaw
and Gravy
Apple Crumble (VG) Blueberry Muffin
Lemon Drizzle Cake & Cream

Allergen Information:
We have a nut free policy

within our kitchens however all
food is prepared where gluten
and other allergens are present.
Our menu descriptions do not
include all ingredients.
Allergen content is a guide as on

occasions menus and
ingredients may have to be
substituted.

Yes Chef Catering MUST be
informed of any food allergies /
dietary requirements.
Allergen ordering process is
available at
yeschefcateringltd.co.uk

All of our sauce based
meals are packed full of
seasonal vegetables!

A selection of salads and
alternative desserts of
fresh fruit & yogurts are

available each day.((.‘»
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